

SOLECKIE Wiadomości Z RATUSZA



700. rocznica nadania praw miejskich



8 marca
Dzień Kobiet

Z okazji Dnia Kobiet życzę Wam Drogie Panie wszystkiego co najpiękniejsze. To dzięki Wam nasze miasto jest piękniejsze. Życzę, aby każdy dzień przynosił radość i mnóstwo uśmiechu.

Niech spełnią się wszystkie marzenia, a Wasza siła, mądrość i pasja, niech dają siłę męskiej części naszej społeczności.

Z uszanowaniem

Adam Michalak
Burmistrz Adam Michalak

Gmina Solec Kujawski partnerem projektu „Kierunek - Zawód”

25 lutego 2025 roku w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyła się konferencja inauguracyjna partnerstwa w ramach projektu „Kierunek-Zawód”, mającego na celu wsparcie młodzieży w świadomym wyborze ścieżki kariery. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele 52 jednostek samorządu terytorialnego, w tym także Gmina Solec Kujawski, która dołączyła do realizacji tej inicjatywy.

Projekt skierowany jest do uczniów szkół podstawowych



i liceów i obejmuje m.in. spotkania z doradcami zawodowymi, indywidualne konsultacje dotyczące planowania kariery, szkolenia dla nauczycieli oraz wyposażenie szkół w nowoczesny sprzęt edukacyjny. W Solcu Kujawskim program



wdrożony zostanie w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki. Dzięki udziałowi w projekcie młodzież zyska dostęp do profesjonalnego wsparcia w podejmowaniu kluczowych decyzji dotyczących swojej przyszłości. ●

Pierwsza Sesja Rady Biznesu



dokończenie na str. 2

dokończenie ze str. 1

27 lutego 2025 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim odbyło się pierwsze posiedzenie Sockiej Rady Biznesu, do której powołano 12 przedsiębiorców z terenu gminy. Spotkanie otworzył Burmistrz Solca Kujawskiego Adam Michalak, który powitał zebranych, wręczył nominacje oraz przedstawił cele i zasady funkcjonowania Rady.

Podczas posiedzenia wybrano przewodniczącego i zastępcę. Na przewodniczącego Sockiej Rady Biznesu został wybrany Dariusz Roszak, reprezentujący firmę ROS-ZAK Chłodnictwo Klimatyzacja, a zastępcą przewodniczącego został Dariusz Śnieg z firmy Autos.

Sockea Rada Biznesu pełni rolę organu doradczego i opiniotwórczego w sprawach gospodarczych gminy. Jej zadaniem jest zrzeszanie lokalnych przedsiębiorców, współpraca z samorządem oraz wspieranie rozwoju gospodarczego Solca Kujawskiego. Powołanie Rady to krok w stronę aktywizacji środowiska biznesowego i budowania silniejszej współpracy pomiędzy przedsiębiorcami a samorządem. ●



Wyjątkowy jubileusz Setne urodziny Pani Bronisławy Nowak

Niezwykły jubileusz obchodziła niedawno Pani Bronisława Nowak, mieszkanka Solca Kujawskiego, która świętowała swoje 100. urodziny. Z tej wyjątkowej okazji odwiedzili ją Burmistrz Solca Kujawskiego Adam Michalak oraz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Justyna Żebrowska-Dudek, by osobiście złożyć gratulacje i najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości oraz spokoju na kolejne lata.

Pani Bronisława to osoba pełna ciepła i energii, ciesząca się znakomitą kondycją. Przez całe życie otaczała się rodziną, którą tworzy dziś pięcioro dzieci, sześcioro wnuków, sześcioro prawnuków, a wkrótce dołączy do nich siódmy prawnuczek.

Jubilatka urodziła się w Tadzynie koło Włocławka, dzieciństwo i młodość spędziła w Nieszawie, a w 1966 roku wraz z mężem przeprowadziła się do Solca Kujawskiego, gdzie wspólnie zbudowali dom i prowadzili gospodarstwo rolne. Przez lata pracowała w miejscowym zakładzie blacharskim.

Los nie szczędził jej trudnych doświadczeń – w czasie okupacji niemieckiej została zmuszona do pracy na niemieckim gospodarstwie rolnym. Dzięki pomocy udało jej się uciec i wrócić do domu rodzinnego.

Dzisiaj Pani Bronisława otoczona jest miłością najbliższych, którzy wspólnie z nią celebrowali ten wyjątkowy dzień. Życzymy Jubilatce dużo zdrowia, pogody ducha i wielu kolejnych lat pełnych uśmiechu i rodzinnego ciepła! ●

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych



1 marca obchodziliśmy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych – święto poświęcone bohaterom antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia, którzy po zakończeniu II wojny światowej nie złożyli broni i nadal walczyli o wolną, suwerenną Polskę.

Z tej okazji delegacje z władzami samorządowymi na czele, udały się by złożyć kwiaty i zapalić znicze pamięci, oddając hołd tym, którzy poświęcili życie w walce o niepodległość. Uroczystość stanowiła wyraz szacunku dla tych, którzy mimo prześladowań i represji nie poddali się, do końca wierząc w wolną Polskę. ●

Stypendia Rozwojowe

dla zdolnej młodzieży szkół
ponadpodstawowych
i studentów

Stowarzyszenie Rozwoju Solca Kujawskiego ogłasza KONKURS i zaprasza do składania wniosków w terminie do 30 marca 2025 r.

Regulamin oraz wnioski do pobrania ze strony FB Stowarzyszenia.

SRSK posiada status organizacji pożytku publicznego, gromadzi środki z 1,5 % oraz darowizny i przeznacza je na Stypendia Rozwojowe dla zdolnej, sockiej młodzieży osiągającej wysokie wyniki w nauce.

Prosimy o wsparcie naszego funduszu stypendialnego wpłacając 1,5%.

KRS 0000059449 ●

Kulisy Samorządu

Przewodniczący Rady Miejskiej o mieście

Rozmowę przeprowadziła Katarzyna Tomczuk

■ Był Pan Przewodniczącym Rady Miejskiej 16 lat – 4 kadencje, to bardzo długi okres czasu. Która kadencja została najbardziej przez Pana zapamiętana, może jako trudna czy wyjątkowa?

- Byłem przewodniczącym Rady Miejskiej od roku 1994 – 2010, był to bardzo interesujący okres rozwoju dla Solca Kujawskiego. W historii zostanie to zapamiętane. Zmiany, które zaszły w Polsce o charakterze polityczno – społecznym miały bardzo daleko idące konsekwencje, również w samorządności.

Jestem związany z naszym miastem, poprzez historyczne zawirowania. W 1994 roku zorganizowaliśmy Komitet Wyborczy pod nazwą „Soleckie Forum Samorządowe”, miał on na celu wybór najciekawszych koncepcji rozwoju Solca.

W tym okresie Burmistrzem został Antoni Nawrocki, który od 1984 roku pełnił funkcję Naczelnika. Nagła jego śmierć w grudniu 2011 roku, to wielka strata dla Solca. Był to człowiek, który potrafił najpierw słuchać, a następnie się wypowiadać. Chciał się uczyć, rozwijać, a wiedza ta w praktyce zdawała egzamin.

W ramach mojej pierwszej kadencji, ostro ruszyliśmy z kopyta. Oddany został do użytkowania Dom Pogodnej Jesieni następnie Przychodnia Zdrowia, Oczyszczalnia Ścieków, Park Przemysłowy, Hala Sportowo-Widowiskowa i wiele innych. Powstało szereg ważnych inwestycji w tym okresie.

Byłem pomysłodawcą powstania nazwy ulicy Unii Europejskiej na Parku Przemysłowym, chociaż nie lubię o tym mówić, gdyż w samorządzie, nie mówimy JA, tylko MY zrobiliśmy, to praca wielu ludzi.

■ Był Pan pomysłodawcą wyróżnień „Honorowi Obywatele” Solca Kujawskiego, które funkcjonują do dziś. Jedną z wyróżnionych została Pani Irena Santor.

- Na prośbę ówczesnego Burmistrza miałem przygotować koncepcję wyróżnień dla osób, które w sposób wybitny zasłużyli się dla Solca. Wytypowaliśmy trzy osoby do honorowego obywatelstwa, które zostały wręczone podczas uroczystej sesji 16 września 2005 roku.

Z Ireną Santor znamy się od szeregu lat. Telefonicznie poinformowałem Panią Irenę o przyznanej wyróżnieniu, była tą informacją oszołomiona a zarazem dumna.

■ Z perspektywy czasu, która z powstałych inwestycji miała duże znaczenie dla Solca?

- W styczniu 1997 roku wpłynęło do Urzędu pismo od Wojewody Bydgoskiego z zapytaniem o ewentualnej budowie Radiowego Centrum Nadawczego na terenie byłego poligonu lotniczego w Solcu Kujawskim. Była to rozwojowa szansa dla Solca, musiała spełniać jednak warunki bezpieczeństwa dla mieszkańców.

Prowadziliśmy długie rozmowy w Warszawie z zarządem Polskiego Radia w celu realizacji tej inwestycji. Trzeba docenić ogromny nakład pracy Zastępcy Burmistrza Teresy Substyk oraz jej całego sztabu. W Soleckim Centrum Kultury odbywały się spotkania z mieszkańcami w celu rozwiania wątpliwości powstania Radiowego Centrum Nadawczego i jego szkodliwości dla ludzkiego organizmu.

25 maja 1997 roku, zostało przeprowadzone referendum, w którym 66,7% mieszkańców udzieliło poparcia dla tej inwestycji. Było to wotum zaufania dla władz miasta. Budowa Radiowego Centrum Nadawczego przyniosła również korzyści finansowe dla naszego miasta: Lato z Radiem oraz zakupiony został sprzęt rentgenowski dla Przychodni Zdrowia, powstały nowe miejsca pracy. Patrząc z perspektywy czasu, nie zmarnowaliśmy szansy.

■ Jak Pan wspominał, jest solecczaninem od urodzenia, czy istnieją takie miejsce bliskie Pana sercu w Solcu?

- Solec cały jest mi bliski i bardzo mi się podoba. Patrząc na Solec, trochę ubolewam, że nie mamy zabytków kultury materialnej. Nie mniej jednak, patrząc na kompleks od obiektu Spółdzielni Mieszkaniowej „Transportowiec” przez Skwer im. dra Henryka Jordana aż po Rondo, które nazwaliśmy ku czci „Burmistrza Antoniego Nawrockiego”, jestem z niego dumny. Ten kompleks bardzo mi się podoba, jest przejawem nowoczesności. Może to zabrzmie trywialnie, ale moja małżonka mi powtarza...”Ty byłeś bardziej zakochany w Solcu niż we mnie”.

■ Z okazji 700-lecie Solca Kujawskiego czego by Pan życzył solecczanów?

- Życzyłbym życia w zdrowiu. Niech mieszkańcy będą zarówno krytyczni, jak i zadowoleni, że mieszkają w mieście które nieustannie się rozwija i byli z tego dumni. Życzę również więcej uśmiechu, aby sprawy nieprzewidziane nie komplikowały nam życia. Wyrozumiałości dla władarzy Solca Kujawskiego, gdyż nie wszystko da się od razu stworzyć czy zmienić.



Bolesław Boczkaja

Przewodniczący Rady Miejskiej
w latach 1994 - 2010

Solec na **starej fotografii** (45)

W bieżącym numerze naszej serii wybierzemy się do Przyłubia. Prezentowana fotografia została wykonana w 1930 roku i przedstawia uczestników wesela Anny



i Kazimierza Zagrodów. Kilkudziesięciu elegancko ubranych gości świętuje przed domem, który był siedzibą Sołectwa Przyłubie. Wiemy o tym dzięki tabliczce umieszczonej na ścianie, po prawej stronie. Dokładna analiza zdjęcia pozwoliła ustalić, że na ścianie frontowej znajdowała się także skrzynka pocztowa. Zdjęcie prezentujemy dzięki uprzejmości Pani Honoraty Sadowskiej. ●

Relacja z **XI Rajdu Graba**

Dnia 1 marca br. odbył się XI Rajd pieszy pamięci Kapitana Alojzego Bruskiego ps. „Grab”. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Muzeum Solca im. Księcia Przemysła oraz Klub Turystów Pieszych PTTK „Horyzont”, z okazji przypadającego właśnie 1 marca Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Jednym z Wyklętych był patron rajdu – Alojzy Bruski – którego oddział wiosną 1945 roku działał na terenie Puszczy Bydgoskiej. Na sam początek uczestnicy rajdu wzięli udział w oficjalnych uroczystościach zorganizowanych na cmentarzu przy kościele pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika. Przy pomniku Armii Krajowej władze miasta oraz liczne delegacje złożyły kwiaty, oraz zapaliły znicze. Po części oficjalnej piechurzy przemaszerowali w stronę dworca kolejowego i pociągiem udali się do Przyłubia. Tam na starcie rajdu stawiło się ponad czterdziestu piechurów z Solca Kujawskiego, Otorowa, Przyłubia, Bydgoszczy i Włocławka. Pierwsze kilometry wiodły niebieskim szlakiem im. Mariana Przybylskiego. Na pierwszym postoju prowadzący rajd zaprezentował uczestnikom

przykładowe umundurowanie i uzbrojenie Żołnierzy Wyklętych. Następny postój zorganizowano w okolicach Radiowego Centrum Nadawczego. To właśnie w okolicach Kabatu w maju 1945 roku został rozbity oddział „Graba”. W tym miejscu przedstawiono życiorys patrona rajdu. Zorganizowano także konkurs wiedzy o Alojzym Bruskim, w którym nagrodami były książki poświęcone Żołnierzom Wyklętym. W dalszej części rajdu turyści zobaczyli także pozostałości żelbetowej wieży obserwacyjnej – pamiątki z okresu II wojny światowej – oraz cmentarza ewangelickiego byłych mieszkańców wsi Kabat. Ostatnie kilometry rajdu prowadziły zielonym szlakiem im. Tadeusza Dolczewskiego do Solca Kujawskiego. Łącznie piechurzy pokonali tego dnia 18 kilometrów. XI Rajd pieszy pamięci Kapitana Alojzego Bruskiego ps. „Grab” odbył się dzięki pomocy i wsparciu Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim oraz Nadleśnictwa Solec Kujawski. Serdecznie dziękujemy! ●

Mat. przygotował Łukasz Wojtecki

Aktywny Senior - „Stowarzyszenie AS”

Stowarzyszenie „AS” Aktywny Senior Solec Kujawski pozyskało środki finansowe na realizację projektu „NATURALnie”, którego celem jest zapoznanie jak największej liczby mieszkańców naszego miasta z potencjałem przyrodniczym naszego terenu oraz zachęcanie do dbałości o niego.

Jednym z działań w okresie zimowym była akcja edukacyjna, mająca na celu zapoznanie uczestników projektu jak i zainteresowanych mieszkańców Solca Kujawskiego z gatunkami ptaków z naszego terenu i obserwacja ptaków w plenerze na warsztatach z ornitologiem. Celem dokarmiania ptactwa wodnego nad naszą Wisłą, było uświadamianie mieszkańcom jak w należyty sposób należy to czynić nie rozpoczynamy dokarmiania zbyt wcześnie, gdyż zaburza to wędrówkę kaczek i łabędzi, dokarmianie kończymy z nadejściem wiosny, dokarmiamy ptaki wodne jedynie zimą, gdy są temperatury minusowe i woda zamarza. Należy podawać takie ilości pokarmu, które są zjadane na bieżąco. Karmimy gotowanymi warzywami bez soli i ziarnami zbóż, należy zadbać o odpowiedni pokarm, rodzaj pokarmu jak i jego jakość (często zdarza się, że



karmimy ptaki odpadami). Nie karmimy pieczywem. W zajęciach wzięli udział podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy z Solca Kujawskiego, rodziny z małymi dziećmi i bardzo liczne grupy przedszkolaków z Przedszkola REKSIO i Przedszkola DINUŚ. Projekt

„NATURALnie”, realizowany i dofinansowany jest ze środków Programu „UTW – Seniorzy w Akcji”, Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i realizowanego przez Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę”. ●

Mat. przygotowała Maria Mikołajczak

Projekt „My + Świat = Geometria”

Szkoła Podstawowa nr 1

W Szkole Podstawowej nr 1 w Solcu Kujawskim został przeprowadzony wyjątkowy projekt edukacyjny „My + Świat = Geometria”, dofinansowany przez fundację mBanku, który miał na celu rozwój zainteresowania matematyką, a szczególnie geometrią, wśród uczniów klas 4 i 5. W ramach projektu, nauczycielki matematyki: Renata Boleska, Magdalena Krakowiak, Małgorzata Walczak i Karina Zając, prowadziły zajęcia kółka matematycznego, konkursy, warsztaty, gry terenowe i lekcje, na których uczniowie mieli okazję budować, konstruować i rozwiązywać zadania z zakresu geometrii. Uczniowie stworzyli wraz z animatorką teatralną



Gabriela Walczak kabaretowe przedstawienie pełne humoru i geometrii, które przedstawili zarówno w szkole, jak i na dużej scenie SCK. Wspólna praca w projekcie oraz wzajemne analizowanie problemów sprawia,

że uczniowie naszej szkoły zyskali pewność siebie i zrozumienie, że popełnianie błędów to naturalna część procesu nauki, a geometria stała się przedmiotem nie tylko pełnym wyzwania, ale także radości i zabawy. ●

Soleckie Centrum Kultury

Kulturalny przekładaniec

Urszula Mruk
Wieczór Poezji

Miłość mostem między ludźmi

CZTERY PORY ROKU W POEZJI

oprawa muzyczna:
Szymon Brucki
oprawa fotograficzna:
Bartek Pelikant

12 marca 2025
godz. 18:00

Soleckie Centrum Kultury
ul. Gen. S. Roweckiego "Grot" 1
Solec Kujawski

12 marca 2025 roku zapraszamy na wieczór poetycki z udziałem **Urszuli Mruk**, której twórczość zaprezentują soleccy poeci. Spotkanie, pierwotnie planowane na inny termin, odbędzie się w nowej formule, pełnej refleksji i emocji.

Urszula Mruk, ekonomistka i matematyczka, od lat pisze wiersze, kierując się życiowym mottem: „Widzieć drugiego człowieka”. Towarzyszyć jej będzie **Szymon Brucki**, laureat licznych festiwali, który zaprezentuje poezję śpiewaną.

Wieczór uzupełni oprawa fotograficzna **Bartka Pelikanta**. Serdecznie zapraszamy! ●

W Galerii „PRZED”, Soleckiego Centrum Kultury można oglądać wystawę pn. „MILENIUM PAŃSTWA POLSKIEGO”. Ekspozycja stanowi zbiór zdjęć autorstwa SŁAWOMIRA WÓJCIKA, które wykonał podczas wydarzeń i inscenizacji historycznych w wielu miejscach Polski.

Ideą wystawy jest uczczenie rocznicy ważnego wydarzenia, jakim jest 1000. rocznica koronacji Bolesława Chrobrego na pierwszego króla Polski. To wydarzenie dało początek wzrostu pozycji Polski na średniowiecznej mapie Europy i sprawiło, że z księstwa przeobraziła się w niepodległe i niezależne królestwo.

Zachęcamy do oglądania wystawy. Galeria „PRZED” SCK to galeria „pod chmurką”. Wystawy można oglądać o dowolnej porze dnia. ●

CENY BILETÓW
Szanowni Państwo, informujemy, że z dniem 1 marca 2025 r. ulegają zmianie ceny biletów do Kina Kultura w Soleckim Centrum Kultury. Zmiany te były konieczne z uwagi na wzrost kosztów funkcjonowania kina. Nowe ceny biletów to: normalny - 19 zł, ulgowy - 17 zł, grupowy - 15 zł. ●

Grupa MoCarta – „Ale Kino!”
w SCK 30 marca 2025 roku o godz. 16:00 i 18:30 w Soleckim Centrum Kultury wystąpi Grupa MoCarta z programem „Ale Kino!”, poświęconym muzyce filmowej.
To humorystyczna podróż przez największe filmowe przeboje, wzbogacona

o nietypowe efekty specjalne i zabawne opowieści o historii kina. Na scenie pojawią się Paweł Kowaluk, Bolesław Błaszczuk, Michał Sikorski i Filip Jaślar, gwarantując niezapomniany wieczór pełen muzyki i śmiechu.

Bilety dostępne na www.adria-art.pl. ●

| | | | | | | | |
|------------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|--|
| | | | | | | | |
| 7 MARCA GODZ. 17:00 | | 14 MARCA GODZ. 17:00 | | 21 MARCA GODZ. 17:00 | | 28 MARCA GODZ. 17:00 | |
| | | | | | | | |
| 7 MARCA GODZ. 19:00 | | 14 MARCA GODZ. 19:00 | | 21 MARCA GODZ. 19:00 | | 28 MARCA GODZ. 19:00 | |

Srebrny medal dla badmintonistów MLKS Solec Kujawski

Srebrny medal w Grand Prix Polski dla badmintonistów MLKS Solec Kujawski. W dniach 21-23.02.2025 r. w Strzelcach Opolskich rozgrywane było Grand Prix Polski Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych w badmintonie. W zawodach wzięło 238 zawodników z 56 klubów z całego kraju. Rozegrano łącznie 465 meczy na 7 kortach. Pod czujnym okiem Prezesa cała nasza czwórka zawodników (Oliwia Kusz, Julia Kusz, Paweł Batliński i Szymon Jaskot) rozpoczęła zaciętą rywalizację. Wola walki, wsparcie i kibicowanie pomogło w zdobyciu tego, o czym mogliśmy tylko zamarzyć. Paweł Batliński oraz Szymon Jaskot zdobyli srebrny medal w grze podwójnej U17. WIELKI sukces jest owocem ciężkiej, systematycznej pracy. Codzienne żmudne treningi, weekendy spędzone na kortach przyniosły zasłużoną radość. Jesteśmy przekonani, że po takim triumfie nasz Team na nowo uwierzy w siebie i zawalczy o medal Mistrzostw Polski. ●

Mat. przygotował Jacek Jaskot



Wiadomości Brydżowe

W dniu 22 lutego 2025 roku soleccy zawodnicy rozegrali kolejne mecze Brydża Sportowego w III lidze. Nasi sportowcy wykazali się dobrą formą, wygrywając wysoko rozegrane w tym dniu mecze. W pierwszym meczu pokonali drużynę Splintera Toruń 18.12:1.88. Kolejnym przeciwnikiem był LAMBDA Toruń, który uległ MLKS Solec Kujawski 14.39:5.61. Trzeci mecz był wyłącznie formalnością. MLKS pokonał BIN II Aleksandrów Kujawski 18.63:1.37. Po rundzie zasadniczej MLKS zajmuje drugie miejsce. W drużynie MLKS wystąpili: Filip Barnigiel, Arkadiusz Stanisławski, Mariusz Żurek, Tadeusz

Żurek. Kolejne mecze zaplanowano na 15.03.2025 r. oraz 09.05.2025 r. Po rozegranych meczach drużyna ma zagwarantowany pobyt w III lidze. Życzymy dalszych sukcesów. ●

Mat. przygotował Franciszek Szafranek

Przeznacz 1,5 %

Stowarzyszenie im. Sue Ryder od ponad 20 lat stara się wspierać osoby chore, z niepełnosprawnościami i dysfunkcjami rozwojowymi, w szczególności troską otaczamy dzieci.

Z góry dziękujemy za wsparcie, dzięki niemu świat wielu rodzin dotkniętych chorobą i niepełnosprawnością może stać się lepszy!

BILET 60+

W DNI POWSZEDNIE BILET DLA OSÓB POWYŻEJ
SZEŚCZDZIESIĄTEGO ROKU ŻYCIA
KOSZTUJE 10,00 ZŁ/GODZ.

* PROSIMY DYSPONOWAĆ
DOWODEM
DOKUMENTUJĄCYM WIEK

REGULAMIN PEYWAŁNI NA:
WWW.OSIR.SOLECKUJAWSKI.PL

PARK WODNY
OSIR SOLEC KUJAWSKI
UL. GEN. S. ROWECKIEGO "GROTA" 3

Rehabilitacja dziś to zdrowie i aktywność jutro

Stowarzyszenie
im. Sue Ryder

Wpisz w PIT

KRS 0000065481

i podaruj 1,5% podatku

Organizacji Pożytku Publicznego
która od 23 lat działa na rzecz osób
chorych, niepełnosprawnych. Troską otaczamy
w szczególności dzieci i osoby w podeszłym
wieku

organizacja
pożytku publicznego
opp 1,5%

Soleckie Wiadomości z Ratusza

Wydawca dwutygodnika: Urząd Miejski, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski. **Redakcja i skład:** Oliwia Baryza, Beata Janiszewska, Katarzyna Tomczuk. **Druk:** RenGraf Józef Śmigaj, Solec Kujawski. Wszelkie uwagi, zapytania oraz informacje dotyczące Soleckich Wiadomości z Ratusza prosimy przysyłać na adres **e-mail:** o.baryza@soleckujawski.pl. Redakcja zastrzega sobie prawo do redagowania i skracania artykułów, a także nieopublikowania nadesłanych materiałów bez podania przyczyny.